TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 034, de 19 de fevereiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear EUGÊNIO GONÇALVES DA NólREGA

para exercer o cargo em comissão de Consultor Jurídico, código TC-CO~-02-A,

deste Tribunal.

Presidente

P li b I i c a d o O, O. E.

Em Jff).J ..___ º_~_____ j QJ!..

--+--